τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στις πόλεις που εδρεύει» 

Αριθμός  πρωτ. Διακήρυξης : ……………… και αρ. συστήματος 386679 στο ΟΠΣ 
ΕΣΗΔΗΣ. 

ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΔΕΙΞΗ 

Προς τον Πρόεδρο της Επιτροπής Διαγωνισμού 

«Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο» 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Εκατόν σαράντα έξι χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και τριών 
λεπτών (146.949,03€), συμπ. ΦΠΑ 24%, (Καθαρό ποσό: 118.507,28€, ΦΠΑ 

24%: 28.441,75€) 

Κωδικοί του Κοινού Λεξιλογίου 

δημοσίων συμβάσεων (CPV) 

33771000-5-ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΠΟ ΧΑΡΤΙ 

39831200-8- ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ 

39830000-9- ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

http://www.promitheus.gov.gr/

[...]

EL61-Θεσσαλία ή ειδικότερα EL611-Καρδίτσα, 
Τμήμα 3: EL64-Στερεά Ελλάδα ή ειδικότερα EL644-Φθιώτιδα (Λαμία), 
Τμήμα 4: EL61-Θεσσαλία ή ειδικότερα EL612-Λάρισα και 
Τμήμα 5: EL61-Θεσσαλία ή ειδικότερα EL611-Τρίκαλα 

Η συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και τριών λεπτών (146.949,03€), συμπ. ΦΠΑ 24%, 
(Καθαρό ποσό: 118.507,28€, ΦΠΑ 24%: 28.441,75€). 

Η σύμβαση διαιρείται στα παρακάτω πέντε (5) Τμήματα και ο ενδεικτικός συνολικός 
προϋπολογισμός των υπό προμήθεια ειδών ανά Τμήμα για τις αντίστοιχες ποσότητες που 
απεικονίζονται στους πίνακες του Παραρτήματος Ι της οικείας διακήρυξης, είναι ο ακόλουθος:

[...]

3389/2005 (Α’ 232), εκδικάζονται από το 
Συμβούλιο της Επικρατείας. Ομοίως, διαφορές οι οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων 
συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με 
εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το 
Συμβούλιο της Επικρατείας. 
4. Η αίτηση ασκείται εντός δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση ή την πλήρη γνώση της απόφασης 
της ΕΑΔΗΣΥ ή από την παρέλευση της προθεσμίας για την έκδοση απόφασης, σύμφωνα με όσα 
ορίζονται στην παρ.

[...]

από την προθεσμία για την υποβολή υπομνημάτων. 
5. Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του οποίου 
ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το 
οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα 
χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της 
αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την 
απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών